
Zarządzenie Nr 35/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 czerwca 2006 r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnych  dla  nauczycieli 
ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Pruszcz Gdański.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  z  1990  r.(  tekst  jednolity  w  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591 
z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela  ( tekst jednolity w Dz. U. z 2003 r.  Nr 118, poz. 1112 
z późniejszymi zmianami )

Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego:

• Nauczyciel   Marcin Kwiecień        -  Zespół Szkół
                                                                                 w Łęgowie  

 
Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty - Jolanta Pawlak
Zastępca Dyrektora szkoły -  Bożena Kisiel

Eksperci:
Kazimierz Bagnucki ( w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą) 

Danuta Czerniewska ( w zakresie: matematyka, zarządzanie oświatą )

• Nauczycielka Małgorzata Dawidowska - Zespół Szkół
                                                                                  w Łęgowie  

Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący  - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Zastępca Dyrektora szkoły  - Bożena Kisiel



Eksperci:
Kazimierz Bagnucki ( w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą)
Joanna Karczmarczyk ( w zakresie:  pedagogika, nauczanie początkowe, 
                                             oligofrenopedagogika, gimnastyka korekcyjno - 
                                              kompensacyjna, zarządzanie oświatą )

• Nauczycielka Aleksandra Maruszak  -  Zespół Szkół 
                                                                                   w Rotmance

Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Dyrektor szkoły             - Zygmunt Rzaniecki

Eksperci:
Kazimierz Bagnucki ( w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą)
Joanna Karczmarczyk ( w zakresie: pedagogika , nauczanie początkowe, 

oligofrenopedagogika, gimnastyka korekcyjno - 
kompensacyjna, zarządzanie oświatą)

• Nauczycielka Małgorzata Adamczyk - Zespół Szkół 
                                                                                  w Rotmance

 Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Dyrektor szkoły -  Zygmunt Rzaniecki

Eksperci:
Kazimierz Bagnucki               ( w zakresie filologia polska, zarządzanie oświatą)
Joanna Karczmarczyk   ( w zakresie: pedagogika , nauczanie początkowe, 

oligofrenopedagogika, gimnastyka korekcyjno - 
kompensacyjna, zarządzanie oświatą)

• Nauczycielka Izabela Błażejak - Zespół Szkół 
                                                                                  w Rotmance

 Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący  - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Dyrektor szkoły  - Zygmunt Rzaniecki

Eksperci:
Kazimierz Bagnucki     (w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą)
Joanna Karczmarczyk   ( w zakresie: pedagogika , nauczanie początkowe, 



oligofrenopedagogika, gimnastyka korekcyjno - 
kompensacyjna, zarządzanie oświatą)

• Nauczycielka Violetta Fedak -  Zespół Szkół
                                                                                     w Straszynie
 Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Dyrektor szkoły - Małgorzata Święch-Apanasowicz 

Eksperci:
Kazimierz Bagnucki       (w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą)
Joanna Karczmarczyk   ( w zakresie: pedagogika , nauczanie początkowe, 

oligofrenopedagogika, gimnastyka korekcyjno - 
kompensacyjna, zarządzanie oświatą)

• Nauczycielka Anita Regenbrecht-Nowak - Szkoła Podstawowa
   w Borkowie 

Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący  - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Dyrektor szkoły  -  Beata Jaworowska
Eksperci:
Kazimierz Bagnucki                (w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą)
Joanna Karczmarczyk   ( w zakresie: pedagogika , nauczanie początkowe, 

oligofrenopedagogika, gimnastyka korekcyjno - 
kompensacyjna, zarządzanie oświatą)

• Nauczycielka  Magdalena Niewiadomska -  Zespół Szkół
                                                                                              w Straszynie
  

Komisja Egzaminacyjna w składzie:

Przewodniczący - Magdalena Kołodziejczak
Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty  - Jolanta Pawlak
Dyrektor szkoły - Małgorzata Święch-Apanasowicz

Eksperci:
Kazimierz Bagnucki    (w zakresie: filologia polska, zarządzanie oświatą)
Wiesław Andrzejczak ( w zakresie: wychowanie fizyczne, informatyka )

§  2.  Komisje  Egzaminacyjne  przeprowadzą  postępowanie  egzaminacyjne 
w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i  Sportu z 
dnia  1  grudnia  2004  r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu zawodowego 
przez nauczycieli ( Dz. U. nr 260, poz. 2593) .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


